

**Årsredovisning**  
för  
**Lokalbutiken Lanna AB**  
559371-6763

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Lena Adolfsson, Styrelseledamot  
2026-02-26

Styrelsen för Lokalbutiken Lanna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver en automatisk livsmedelsbutik som franchisetagare.

Företaget har sitt säte i Jönköpings län, Gislaveds kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (10 mån)
Nettoomsättning	1 162	694	950	618
Resultat efter finansiella poster	0	-261	5	-152
Soliditet (%)	5,9	5,2	11,1	10,1

Omsättningen har ökat med 67 % jämfört med föregående år. Huvudsakliga orsaken är att butiken har bytt försäljningsort.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		262 970	-260 550	<b>27 420</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-260 550	260 550	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		0			<b>0</b>
Årets resultat				444	<b>444</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>	<b>2 420</b>	<b>444</b>	<b>27 864</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 410 000 kr (410 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 420
årets vinst	444
	<b>2 864</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 864
	<b>2 864</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 162 087

693 973

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 162 087**

**693 973**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-836 903

-600 228

Övriga externa kostnader

-292 637

-319 249

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-23 002

-23 002

**Summa rörelsekostnader**

**-1 152 542**

**-942 479**

**Rörelseresultat**

**9 545**

**-248 506**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

4

19

Räntekostnader och liknande resultatposter

-9 105

-12 063

**Summa finansiella poster**

**-9 101**

**-12 044**

**Resultat efter finansiella poster**

**444**

**-260 550**

**Resultat före skatt**

**444**

**-260 550**

**Årets resultat**

**444**

**-260 550**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	101 236	124 238
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>101 236</b>	<b>124 238</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>101 236</b>	<b>124 238</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		71 858	55 193
<b>Summa varulager</b>		<b>71 858</b>	<b>55 193</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 179	4 436
Fordringar hos koncernföretag		9 757	0
Övriga fordringar		308 334	309 726
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 310	-4 434
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>331 580</b>	<b>309 728</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		-30 481	35 297
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>-30 481</b>	<b>35 297</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>372 957</b>	<b>400 218</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>474 193</b>	<b>524 456</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		2 420	262 970
Årets resultat		444	-260 550
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 864</b>	<b>2 420</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>27 864</b>	<b>27 420</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		200 000	200 000
Skulder till koncernföretag		220 270	220 270
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>420 270</b>	<b>420 270</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		-80 004	0
Leverantörsskulder		44 053	32 223
Skulder till koncernföretag		30 000	30 000
Övriga skulder		23 509	14 543
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 501	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>26 059</b>	<b>76 766</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>474 193</b>	<b>524 456</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 10 år

### Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

### Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är SmallStore holding AB med organisationsnummer 559368-9044 med säte i Jönköpings län.

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	177 572	171 117
Inköp		6 455
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>177 572</b>	<b>177 572</b>
Ingående avskrivningar	-53 334	-30 332
Årets avskrivningar		-23 002
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-53 334</b>	<b>-53 334</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>124 238</b>	<b>124 238</b>

**Not 4 Checkräkningskredit**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	30 481	0

Årsredovisningen beslutades 2026-02-26

Broaryd

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Lena Adolfsson*  
Lena Adolfsson  
Ordförande  
2026-02-26

*Jessica Adolfsson*  
Jessica Adolfsson  
Styrelseledamot  
2026-02-26